
2

7

4

5

1

8

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年2月3日（金）23回名古屋5日
 1R ３歳８組 サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1500M  良   

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：132,000 円　／　3 着：80,000 円　／　4 着：52,000 円　／　5 着：36,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 チアフルマノン
父:ダノンシャーク  母:ドリームレインボー

牝  3 今井貴大
54.0

1:39.2
(－)

1-1-1-1 40.4 － 1 422
(0)

竹下太（名古屋）
高橋和磨
堂島牧場

2 7 グラントフローラ
父:ダノンシャーク  母:ラプレシューズ

牡  3 横井将人
56.0

1:40.3
(5)

2-2-2-2 41.2 － 3 489
(+1)

塚田隆男（名古屋）
山本久美子
サンシャイン牧場

3 4 バクハツアフロ
父:ゴールドアクター  母:ミダレガミ

牝  3 丸山真一
54.0

1:40.9
(3)

3-3-3-3 41.6 － 2 399
(-2)

坂口義幸（名古屋）
内田玄祥
びらとり牧場

4 5 イーストベンティ
父:フェノーメノ  母:スタイルオブメロン

牡  3 友森翔太郎
56.0

1:41.0
(クビ)

6-7-6-5 40.5 － 6 426
(+3)

塚田隆男（名古屋）
東悦子
ノースガーデン

5 1 ディオスビエント
父:マインドユアビスケッツ  母:キナウ

セン 3 山田祥雄
56.0

1:41.3
(1 1/2)

5-5-4-4 41.1 － 7 434
(-2)

安部幸夫（名古屋）
西村健
坂本　智広

6 8 シントーハナサツキ
父:ロージズインメイ  母:スマートブライト

牝  3 尾崎章生
54.0

1:42.1
(4)

7-6-7-6 41.4 － 5 409
(-6)

本名信行（名古屋）
（株）ＴｒＹ
坂本　春信

7 3 キイトーン
父:ザサンデーフサイチ  母:ウィンナワルツ

牝  3 塚本征吾
54.0

1:43.6
(7)

4-4-5-7 43.2 － 8 405
(0)

坂口義幸（名古屋）
渋谷高雄
宝寄山　拓樹

8 6 ミスタージョリー
父:ダンカーク  母:レディエントブルー

牡  3 細川智史
56.0

1:43.6
(クビ)

8-8-8-8 42.1 － 4 452
(+12)

今津勝之（名古屋）
神野生男
坂本　晴美

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,7,4,3,1,5,8,6

2,7,4,3,1,8,5,6

2,7,4,1,3,5,8,6

2,7,4,1,5,8,3,6

払戻金
単 勝 2 160円

複 勝 2 100円

7 110円

4 110円

ワイド 2-7 140円

2-4 120円

4-7 200円

馬 連 2-7 350円

馬 単 2-7 610円

3連複 2-4-7 240円

3連単 2-7-4 900円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


