1R 3歳8組 サラ系3歳					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1500M 良			
【本賞金	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:132,000 円 / 3 着:80,000 円 / 4 着:52,000 円 / 5 着:36,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 2 2	チアフルマノン 父:ダノンシャーク 母:ドリームレインボー	牝 3	今井貴大 54.0	1:39.2 (-)	1-1-1-1	40.4	_	1	422 (0)	竹下太(名古屋) 高橋和磨 堂島牧場
2 7 7	グラントフローラ 父:ダノンシャーク 母:ラプレシューズ	牡 3	横井将人 56.0	1:40.3 (5)	2-2-2-2	41.2	_	3	489 (+1)	塚田隆男(名古屋) 山本久美子 サンシャイン牧場
3 4 4	バクハツアフロ 父:ゴールドアクター 母:ミダレガミ	牝 3	丸山真一 54.0	1:40.9 (3)	3-3-3-3	41.6	_	2	399 (-2)	坂口義幸(名古屋) 内田玄祥 びらとり牧場
4 5 5	イーストベンティ 父:フェノーメノ 母:スタイルオブメロン	牡 3	友森翔太郎 56.0	1:41.0 (クビ)	6-7-6-5	40.5	_	6	426 (+3)	塚田隆男(名古屋) 東悦子 ノースガーデン
5 1 1	ディオスビエント 父:マインドユアビスケッツ 母:キナウ	セン 3	山田祥雄 56.0	1:41.3 (1 1/2)	5-5-4-4	41.1	_	7	434 (-2)	安部幸夫(名古屋) 西村健 坂本 智広
6 8 8	シントーハナサツキ 父:ロージズインメイ 母:スマートブライト	牝 3	尾崎章生 54.0	1:42.1 (4)	7-6-7-6	41.4	_	5	409 (-6)	本名信行(名古屋) (株) T r Y 坂本 春信
7 3 3	キイトーン 父:ザサンデーフサイチ 母:ウィンナワルツ	牝 3	塚本征吾 54.0	1:43.6 (7)	4-4-5-7	43.2	_	8	405 (0)	坂口義幸(名古屋) 渋谷高雄 宝寄山 拓樹
8 6 6	ミスタージョリー 父:ダンカーク 母:レディエントブルー	牡 3	細川智史 56.0	1:43.6 (クビ)	8-8-8	42.1	_	4	452 (+12)	今津勝之(名古屋) 神野生男 坂本 晴美

● コーナー通過順位

1コーナー	2,7,4,3,1,5,8,6
2コーナー	2,7,4,3,1,8,5,6
3コーナー	2,7,4,1,3,5,8,6
4コーナー	2,7,4,1,5,8,3,6

● 払戻金

単 勝	2	160円
複 勝	2	100円
	7	110円
	4	110円

ワイド	2-7	140円
	2-4	120円
	4-7	200円

馬連	2-7	350円
馬単	2-7	610円

3連複	2-4-7	240円
3連単	2-7-4	900円